споживачів, які були б неможливими за умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення, вказане в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на акціонерне товариство «Житомиробленерго» (ідентифікаційний код юридичної особи 
22048622, м. Житомир) штраф у розмірі 34000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Відповідно до частини другої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» рішення органів Антимонопольного комітету України є обов’язковими до 
виконання. Рішення органу Антимонопольного комітету України набирають чинності з дня